

# Ordre du jour du Conseil Municipal du Mardi 25 février 2025 à 18h30 En Mairie de Villard-Bonnot (salle du Conseil Municipal)

La séance sera retransmise via le lien Teams

- I Désignation d'un(e) secrétaire de séance
- II Approbation du Procès-verbal du Conseil Municipal du 28 janvier 2025
- III Délégations données à M. le Maire dans le cadre de l'article L 2122-22 du code général des collectivités territoriales

# IV - Administration Générale

- Cession de 50% du capital détenu par la Commune de Villard-Bonnot au sein de la SPL Isère Aménagement

## V - Ressources Humaines

- Création et suppression d'emploi

## **VI – Urbanisme – Aménagement**

- Cession de terrains support de l'ancienne poste – 38 Boulevard de la Libération pour un projet de pôle de santé et 3 logements

#### VII - Finances

- Débat sur les Orientations Budgétaires 2025

# VIII - Travaux - Infrastructures - Cadre de vie - Développement durable

 Convention de délégation de maîtrise d'ouvrage entre la Commune de Villard-Bonnot et GreenAlp, relative aux travaux d'enfouissement des réseaux secs sur la rue de la pépinière

### IX - Education - Enfance - Jeunesse

- Convention entre la Commune de Crolles et la Commune de Villard-Bonnot, concernant la participation financière liée aux frais de fonctionnement du centre médico-scolaire de Crolles
- Convention de mise à disposition du Stade René Bœuf au Lycée Marie Reynoard de Villard-Bonnot

#### **Informations aux membres du Conseil Municipal**

## **Questions diverses**

